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 დირექტორი

20,000.00           

2,290.00             

5,800.00             

30,000.00           

50,000.00           

220,000.00        

30,000.00           

დამატებითი ტექნიკის შეძენა შეკეთება

გაუთვალისწინებელი ხარჯი

სახანძრო მოწყობოლობა

სულ დაგეგმილი ხარჯი

200,000.00        

2,522,830.00     

საოფისე და სამეუნეო ხარჯი

ელ. ჟურნალი

რემონტი, მიმდინარე რემონტი/ მშენებლობა

დამატებითი ინვენტარის შეძენა შეკეთება

650,000.00        

160,000.00        

16,000.00           

4,140.00             

რეკლამის ხარჯი მათ შორის სხვადასხვა სასკოლო ღონისძიებები

კომუნიკაციის ხარჯი

საკონსულტაციო , იურდიული , აუდიტორული და დაცვის მომსახურების ხარჯი

ქონების და სხვა საგადასახადო ვალდებულიების ხარჯი

კვებითი მომსახურების ხარჯი

სხვადასვა მომსახურების ანაზღაურება / მძღოლები

მოსალოდნელი / დაგეგმილი ხარჯები

კომუნალური გადასახადის ხარჯი

133,600.00        

41,000.00           

შრომის ანაზღაურება+ სოციალური ანარიცხები+  დაზღვევა 960,000.00        

მოსალოდნელი / დაგეგმილი შემოსავალი

1,583,000.00     

86,200.00           

2,530,000.00     

საოპერაციო შემოსავალი მოსწავლეები

შემოსავალი საქ.განათლების სამინისტროს ვაუჩერიდან

სულ მოსალოდნელი შემოსავალი

10,800.00           სხვა არასაოპერაციო შემოსავალი( ქვეიჯარა , კომუნალური)

შპს გურამ დოჩანაშვილი -  საერთაშორისო ქართული სკოლა  ს.კ 404903734
2023-2024 სასწავლო წლის სავარაუდო ბიუჯეტი ( გათვლილი საშუალოდ 290 მოსწავლეზე)

ოპერაციის შინაარსი


